« Muwa IPA e Barzano (0] DEE2. 441 361

P1O.LO0

" Y/ %’iu/,/ sl
ORIGINALE

f//é’ _C’kﬁzzﬁf /’ffyf?'xaffﬁ

029

DECRETO N.

OGGETTO: Deliberazione di Giunta Regionale 2 febbraio 2017 n. 41. Ufficio di Diretta
Collaborazione del Presidente della Giunta Regionale. Nomina Responsabile
dell’Ufficio di Ascolto Sociale — geom. Sergio Di Pietrantonio

VISTA la D.G.R. n. 41 del 2 febbraio 2017 recante “Parziale modifica e precisazioni alla D.G.R. n.
147 del 10.3.2016. Provvedimenti™;

RICHIAMATO Tarticolo 4 della Disciplina delle Strutture dei Componenti I’esecutivo regionale
allegata alla predetta deliberazione quale parte integrante e sostanziale che al comma 2 prevede che la
Struttura “di coordinamento e raccordo istituzionale del Presidente” si articola in sei unita
organizzative semplici denominate:

a) Ufficio Segreteria del Presidente-sede Pescara;

b) Ufficio fiduciario di assistenza specialistica- sede Pescara;

¢) Ufficio fiduciario di assistenza specialistica- sede L’ Aquila;

d) Ufficio di ascolto sociale-sede Pescara;

e) Ufficio di assistenza specialistica all’attivitd normativa di impulso del Presidente-sede

L’Aquila;
f) Ulftficio fiduciario di assistenza specialistica per le politiche sanitarie-sede Pescara;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 105 del 17 novembre 2015 con cui & stato
nominato responsabile dell”Ufficio di Ascolto Sociale”, con sede in Pescara, il geom. Sergio di
Pietrantonio; ) ' :

CONSIDERATO necessario procedere al conferimento dell’incarico di Responsabile dell”Ufficio di
Ascolto Sociale”, con sede in Pescara, al geom. Sergio di Pietrantonio;



VISTO T'art. 7, comma 1 della Disciplina delle Strutture dei Componenti 1’esecutivo regionale
allegata alla predetta deliberazione quale parte integrante ¢ sostanziale, allegata alla D.G.R. n. 41 del
2 febbraio 2017:

DATOQ ATTO che il Direttore del Dipartimento Risorse e Organizzazione, ha espresso il proprio
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnico-amministrativa del presente provvedimento;

DECRETA

per quanta esposto in narrativa:

1) di attribuire al geom. Sergio Di Pietrantonio ’incarico di Responsabile dell”Ufficio di Ascolto
Sociale”, con sede in Pescara;

2)di stabilire che detto incarico decorre dal giorno della sottoscrizione del presente atto, in
conformitd a quanto disposto dall’art. 10 della predetta “Disciplina delle Strutture dei
Componenti l'esecutivo regionale”, e comunque sino alla fine del mandato, intendendosi per
tale anche quello del Vice Presidente, che sottoscrive il presente decreto;

3) di dare atto che 1’onere derivante dall'applicazione del presente atto trova copertura sul cap.
11215 del bilancio del corrente esercizio finanziario denominato “Spesa per il
funzionamento delle strutture amministrative di supporto agli Organi elettivi della Giunta

Regionale".

Z10 BERARD ‘
)

GIONALE
),
IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE

(Dott. Luciano D’ Alfonso)

L’Aquila, 2 6 QPR- 2018




